Regione; De Luca nomina De Luca Presidente Osservatorio Rifiuti (gratuito)

Redazione - 05/08/2016 - Avellino - www.cinquerighe.it

Napoli. Il Presidente della Giunta regionale Vincenzo De Luca decreta di nominare Vincenzo De Luca, ex Senatore irpino il quale ha rivestito tra 1' altro Segretario della 13ª Commissione permanente (Territorio, ambiente, beni ambientali) nel corso della Legislatura numero 16 " partita" nel 2008, in attuazione dell' articolo 21 della Legge regionale 26 Maggio 2016, n. 14, Presidente dell' Osservatorio Regionale sulla Gestione dei Rifiuti, ai sensi degli articoli 3 4 del Disciplinare approvato con DGR n.342/2016; di stabilire la decorrenza del predetto incarico dall' adozione del presente provvedimento, con durata fino alla scadenza del mandato presidenziale; di stabilire che 1' incarico di cui al punto 1 è a titolo gratuito, salvo il rimborso delle sole spese sostenute per l' espletamento, debitamente documentate e comunque entro il limiti previsti dalla normativa vigente per la dirigenza regionale.

Redazione - 05/08/2016 - Avellino - www.cinquerighe.it